
 
                                             ZARZĄDZENIE Nr 816/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                               z dnia 18 maja 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 12 ust.1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 
roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 3 
 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok  po dokonaniu zmian wynosi : po stronie dochodów  
30 140 106,75 zł oraz po stronie wydatków  33 702 255,75 zł.  
                                                                    
                                                                           § 4 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                           § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 816/10 z dnia 18 .05.2010r. 

 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed 
zmianą 

 Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6          7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 000 7 727,75 107 727,75 
 01095 Pozostała działalność 100 000 7 727,75 107 727,75 
   

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami. 

 
0 

 
7 727,75 

 
7 727,75 

 
751 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
1 299 

 
7 408 

 
8 707 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0 7 408 7 408 
   

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami. 

 
0 

 
7 408 

 
7 408 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000 12 000 32 000 
 80101 Szkoły podstawowe 10 000 12 000 22 000 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin). 

 
0 

 
12 000 

 
12 000 

852  POMOC SPOŁECZNA 2 438 900 4 400 2 443 300 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 400 4 400 212 800 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin). 

 
205 900 

 
4 400 

 
210 300 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 41 446 41 446 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 41 446 41 446 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin). 

 
0 
 

 
41 446 

 
41 446 

                                                      Ogółem dochody 30 067 125 72 981,75 30 140 106,75 

 
 
 
 
Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  72 981,75 zł. 
                                                                                                                                    
 
 
 
 
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 816/10 z dnia 18.05.2010r. 
 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed 
zmianą 

   Zmiana   Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6            7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 280 7 727,75 24 007,75 
 01095 Pozostała działalność 15 380 7 727,75 23 107,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 139,52 139,52 
4300 Zakup usług pozostałych 15 380 12,00     15 392,00 

  

4430 Różne opłaty i składki 0      7 576,23          7 576,23 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 508 581 0 2 508 581 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 0 100 000 
  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 61 050 1 500 62 550 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
1 510 - 1 500 10 

 
751 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
1 299 

 
7 408 

 
8 707 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0 7 408 7 408 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 175 175 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 25 25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 030 2 030 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 188 2 188 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 450 2 450 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
0 40 40 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 300 300 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
0 200 200 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 453 998 12 000 4 465 998 
 80101 Szkoły podstawowe 2 151 000 30 884 2 181 884 
  4210 

4240 
4270 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług remontowych 

      118 300 
          3 000 
                 0 

        10 612 
        12 000 
          8 272 

          128 912   
            15 000 
              8 272 

 80195  Pozostała działalność         44 998      - 18 884             26 114 

  4300 Zakup usług pozostałych         37 933      - 18 884             19 049 

852  POMOC SPOŁECZNA 2 858 800 4 400 2 863 200 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 000 4 400 273 400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 000           4 400 187 400 
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000 41 446 161 446 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000 41 446 56 446 
  3240 Stypendia dla uczniów                  0 

 
        41 446             41 446 

                                                      Ogółem  wydatki  33 629 274 72 981,75 33 702 255,75 

 
 
Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  72 981,75 zł. 
                                                                                                                                    

 

 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                       B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                                     Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                                      oraz nieczytelny podpis 



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 816/10 z 18 maja 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok. 
 
I  DOCHODY / WYDATKI ( zwiększenie)                                                                                         72 981,75 zł 
 
Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr   
   FB.III.3050/16/10 z dnia 6 maja 2010r. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie  
   oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  
   z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu   
   poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2010r.                                        7 727,75 zł 
 
Dział 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  
                    PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem  Krajowego Biura Wyborczego 
   Delegatura w Wałbrzychu DWB-3101-6/10 z 14 maja 2010r. z przeznaczeniem na  finansowanie   
   zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP  
   zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r.                                                                                   7 408,00 zł 
 
Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

*Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
  Nr KO-WO-0341/5B/2010  z dnia 15 kwietnia 2010r. na sfinansowanie zakupu pomocy   
  dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole w ramach Rządowego Programu wspierania w latach   
  2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania 
  i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia -„Radosna 
szkoła”.   Realizacja przez Szkołę Podstawową w Stroniu Śl.                             12 000,00 zł  

 
Dział 852  POMOC SPOŁECZNA 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
   Nr PS-III-3050-57/10 z 8 kwietnia 2010r. na dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust 3a    
   ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł  
   miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,  
   realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010.                                                           4 400,00 zł   
 
Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
   Nr KO-WO-0341/8B/2010 z dnia 1 kwietnia 2010r.na dofinansowanie świadczeń pomocy         
   materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie   
   oświaty.                                                                                                                                              41 446,00 zł 
 
II  PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO  
     DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ                                                                                         20 384,00 zł 
 
Dział 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 *Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75075-Promocja jednostek  
   samorządu terytorialnego - dotyczy realizacji przez sołectwo w Kletnie zadania w ramach funduszu  
   sołeckiego (zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej).                                                          1 500,00 zł 
Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
*Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami poprzez zmniejszenie planu w   
  rozdz.80195 – Pozostała działalność  i zwiększenie planu w Szkole Podstawowej w związku z    
  koniecznością przygotowania pracowni przyrodniczej w ramach programu” Pracownia Przyrodnicza   

  w każdej gminie”.                                                                                                                            18 884,00 zł 
 
                                                                                                                
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                       B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                                     Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 


